

人民医院卫生间装修工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 110111元

(大写): 壹拾壹万零壹佰壹拾壹元整

招 标 人:  (单位盖章) 中介机构: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人:  (造价工程师签字盖专用章) 复 核 人:  (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：人民医院卫生间装修

第 1 页 共 1 页

序号	内容	金额(元)	其 中	
			安全文明 施工费(元)	规费(元)
一	单位工程汇总	110110.55	1197	3191
1	人民医院卫生间装修	110110.55	1197	3191
二	未纳入单位工程费的其他费用[1+2+3+4]			
1	整体措施项目清单			
2	整体其他项目清单			
3	规费			
4	税金			
总 计[一 + 二]		110110.55	1197	3191



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：人民医院卫生间装修

单位工程名称：人民医院卫生间装修

单位：元

序号	汇 总 内 容	(建筑装饰工程) 清单控制价汇总	〇 清单控制价汇总	金额小计
1	分部分项工程量清单	102459		102458.54
2	措施项目清单	1254		1253.81
2.1	组织措施项目清单	1254		1253.81
其中	安全文明施工费			1196.66
2.2	技术措施项目清单			
3	其他项目清单	-	-	
4	规费	3191		3191.10
5	税金	3207		3207.10
合计=1+2+3+4+5				110110.55



专业工程招标控制价计算表

单位工程及专业工程名称：人民医院卫生间装修-建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算公式	金额（元）
1	分部分项工程量清单		102458.54
2	措施项目清单		1253.81
2.1	组织措施项目清单		1253.81
2.2	技术措施项目清单		
3	其他项目清单		
4	规费		3191.10
5	税金		3207.10
合计=1+2+3+4+5			110110.55



表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：人民医院卫生间装修-建筑装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中			备注
								人工费	机械费	管理费	
		成品广告喷绘					4000	0	0	0	
1	011507001016	成品广告喷绘	成品广告喷绘	项	1	4000.00	4000				
		成品保护垫,地面满铺,墙面局部保护					3000	0	0	0	
2	011507001001	成品保护垫,地面满铺,墙面局部保护	成品保护垫,地面满铺,墙面局部保护	项	1	3000.00	3000				
		原墙体拆除(120)					482	209	193	52	
3	011601001005	砖砌体拆除	粘土砖(实心砖)实心砖墙拆除及垃圾外运	m3	2.99	161.30	482	209	193	52	
		原墙砖/地砖拆除					1245	969	66	140	
4	011605001002	平面块料拆除	块料面层铲除地面砖拆除及垃圾外运	m2	35	18.69	654	520	24	74	
5	011605002002	立面块料拆除	块料面层铲除墙面砖及陶瓷面砖拆除及垃圾外运	m2	60.8	9.72	591	449	42	66	
		原卫生间隔断拆除					259	215	0	29	
6	011609002002	隔断隔墙拆除	隔断隔墙拆除及垃圾外运	m2	24.45	10.59	259	215		29	
		原卫生洁具拆除					1040	0	0	0	
7	011612002002	卫生洁具拆除	原卫生洁具拆除及垃圾外运	套	13	80.00	1040				
		原卫大理石洗手池拆除					220	0	0	0	
8	011612002003	原卫大理石洗手池拆除	原卫大理石洗手池拆除及垃圾外运	套	1	220.00	220				
		垃圾装袋,搬到指定位置,人工费不作调整。					10000	0	0	0	
9	011507001018	垃圾装袋,搬到指定位置,人工费不作调整。	垃圾装袋,搬到指定位置,人工费不作调整。	项	1	10000.00	10000				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：人民医院卫生间装修-建筑装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中			备注
								人工费	机械费	管理费	
		新砌墙体(120)					1533	549	5	75	
10	010401003002	实心砖墙	混凝土实心砖墙厚1/2砖~干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	2.64	580.72	1533	549	5	75	
		蹲坑抬高					3431	0	0	0	
11	011507001004	蹲坑抬高	蹲坑抬高	m2	8.17	420.00	3431				
		水电改造					11200	0	0	0	
12	011507001005	水电改造	水电改造	m2	35	320.00	11200				
		墙面水泥粉刷					1362	740	11	102	
13	011201001002	墙面一般抹灰	墙面一般抹灰 内墙14+6~干混抹灰砂浆DP M15.0	m2	44	30.96	1362	740	11	102	
		防水处理					2958	374	0	51	
14	010903002002	墙面涂膜防水	丙纶防水布防厚度(mm)1.2立面	m2	98	30.18	2958	374		51	
		地面贴砖					3907	1053	6	143	
15	011102003002	块料楼地面	1. 地面铺600*1200柔光防滑砖。 2. 30mm水泥砂浆结合层 3. 满足施工规范、工艺要求、设计图纸及现场需要	m2	30	130.24	3907	1053	6	143	
		墙面贴砖					11235	3983	5	539	
16	011204003003	块料墙面	1. 墙面铺600*1200柔光防滑砖。 2. 30mm水泥砂浆结合层 3. 满足施工规范、工艺要求、设计图纸及现场需要	m2	91.5	122.79	11235	3983	5	539	
		成品套装门					6094	266	0	36	
17	Z010801007002	成品装饰 木门及门套	850*2300成品套装木门安装单扇门及五金配件五金品牌：顶固	樘	3	2031.20	6094	266		36	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称: 人民医院卫生间装修-建筑装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中			备注
								人工费	机械费	管理费	
		大理石脚墩					115	17	0	2	
18	011108001002	石材零星项目	木门套下口石材脚墩, 高度150mm	m2	0.27	425.40	115	17	0	2	
		干区洗手池台面制作					1146	360	0	49	
19	011505001002	洗漱台	大理石洗漱台台下盆, 方管焊接钢架基础, 爵士白大理石干挂安装	m2	1.92	596.68	1146	360		49	
		车边银镜					392	104	0	14	
20	011505010002	镜面玻璃	镜面玻璃无框	m2	3	130.66	392	104		14	
		成品卫生间隔断安装					5679	1050	0	142	
21	011210005002	成品隔断	抗倍特卫生间隔断, 成品定制, 厚度2.0	m2	24.45	232.26	5679	1050		142	
		蜂窝大板吊顶					5366	788	0	107	
22	011302001002	吊顶天棚	蜂窝大板吊顶	m2	30	178.87	5366	788		107	
		AE5006G蹲便器+脚踏阀, 品牌: 箭牌					4362	384	0	52	
23	031004006003	大便器	蹲式大便器安装AE5006G蹲便器+脚踏阀, 品牌: 箭牌、TOTO、科勒	套	6	727.07	4362	384		52	
		座便器					2185	90	0	12	
24	031004006004	大便器	坐式大便器安装品牌: 箭牌、TOTO、科勒	套	2	1092.53	2185	90		12	
		小便器					3807	120	0	16	
25	031004007003	小便器	小便器一体感应, 品牌: 箭牌、TOTO、科勒	套	4	951.78	3807	120		16	
		陶瓷洗手盆					2535	78	0	11	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称: 人民医院卫生间装修-建筑装饰工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中			备注
								人工费	机械费	管理费	
26	031004003003	洗脸盆	台式洗脸盆安装 台上式 普通龙头	套	2	1267.44	2535	78		11	
		拖把池安装					886	29	0	4	
27	031004004001	洗涤盆	拖把池安装304不锈钢拖把清洗池定制。	组	1	885.76	886	29		4	
		水电安装					5807	1176	0	159	
28	030412004001	装饰灯	线性灯品牌: 雷士、飞利浦、欧司朗	m	26	108.13	2811	574		78	
29	030412001001	普通灯具	筒灯品牌: 雷士、飞利浦、欧司朗	套	20	105.99	2120	409		55	
30	030404033001	风扇	换气扇品牌: 欧普、正野、松日	台	3	199.39	598	95		13	
31	030404035001	插座	插座品牌: 施耐德、公牛、德力西	个	10	27.73	277	98		13	
		美缝打胶					3038	0	0	0	
32	011507001011	美缝打胶	美缝打胶	m2	121.5	25.00	3038				
		保洁					5175	0	0	0	
33	011507001010	保洁	保洁	m2	35	45.00	1575				
		拖拉机外运处理					3600	0	0	0	
34	011507001015	拖拉机外运处理	拖拉机外运处理	车	4	900.00	3600				
合 计							102459	12555	286	1734	

组织措施项目清单及计价表

工程名称：人民医院卫生间装修

单位工程及专业工程名称：人民医院卫生间装修-建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	10.47	1196.66
2	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费		
3	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	57.15
4	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费		
5	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费		
合计				1253.81

